

# Årsredovisning

---

## *Sörmarks Trä AB*

556608-0908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Jonsson

2025-12-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med trävaror och konsulttjänster för verksamheter inom träbranschen.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 557	91	621	365
Resultat efter finansiella poster	821	-19	455	268
Soliditet %	66	5	75	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% genom ökade antal konsultuppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-3 570	-19 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-19 257	19 257
- Årets resultat			514 892
- Belopp vid årets utgång	50 000	-22 826	514 892

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 50 000 kr.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-22 826
Årets resultat	514 892
Summa	492 066

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	492 066
Summa	492 066

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 556 926	90 745
Övriga rörelseintäkter	800	60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 557 726</b>	<b>90 805</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-475 336	-69 804
Personalkostnader	-214 226	-19 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 707	-9 300
Övriga rörelsekostnader	0	-24 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-741 269</b>	<b>-123 039</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>816 457</b>	<b>-32 234</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 023	17 223
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-4 246
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 021</b>	<b>12 977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>821 478</b>	<b>-19 257</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-189 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-189 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>632 478</b>	<b>-19 257</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-117 586	0
<b>Årets resultat</b>	<b>514 892</b>	<b>-19 257</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 826	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	64 000	13 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>188 826</i>	<i>13 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 826</b>	<b>13 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 250	98 781
Övriga fordringar		96	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 903	9 590
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>85 249</i>	<i>108 372</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		768 651	382 399
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>768 651</i>	<i>382 399</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>853 900</b>	<b>490 771</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 042 726</b>	<b>504 271</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 826	-3 570
Årets resultat	514 892	-19 257
<i>Summa fritt eget kapital</i>	492 066	-22 827
<b>Summa eget kapital</b>	<b>542 066</b>	<b>27 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	189 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>189 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 186	8 895
Skatteskulder	109 223	-8 679
Övriga skulder	102 091	402 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 160	74 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>311 660</b>	<b>477 098</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 042 726</b>	<b>504 271</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	36 763	36 763
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	156 033	-
Utgående anskaffningsvärden	192 796	36 763
Ingående avskrivningar	-36 763	-36 763
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-31 207	-
Utgående avskrivningar	-67 970	-36 763
Redovisat värde	124 826	0

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	46 500	22 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	80 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-22 500	-
Omklassificeringar	-	24 000
Utgående anskaffningsvärden	104 000	46 500
Ingående avskrivningar	-33 000	-4 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	13 500	-
Omklassificeringar	-	-19 200
Årets avskrivningar	-20 500	-9 300
Utgående avskrivningar	-40 000	-33 000
Redovisat värde	64 000	13 500

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-12

*UNDERSKRIFTER*

Kramfors

*Patrik Jonsson*

Patrik Jonsson

2025-12-12